



Líderes en fabricación de tableros electricos

JR. PACHITEA 294 CERCADO DE LIMA - LIMA - LIMA

Telefono : 970 473811

Pagina web : www.tableindsac.com e-mail : ventas@tableindsac.com

RUC : 20550253632

COTIZACION N°

2022 00009248

Lima 12 de diciembre del 2022

señores: COMPAÑÍA CONSULTORA EN ENERGIA Y MEDIO AMBIENTE SAC

RUC: 2E+10

Atención:

Telefono:

CODIGO	CAN.	UND.	DESCRIPCION	MARCA	PU	TOTAL
262040011	9	UND.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO CAJA MOLDEADA 3X30A	SCHNEIDER S/	415,00 S/	3.735,00
262040012	3	UND.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO RIEL 2x20A	SCHNEIDER S/	135,00 S/	405,00
2620500010006	1	UND.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO RIEL 2x32A	SCHNEIDER S/	90,00 S/	90,00
262050012	67	UND.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X25A	SCHNEIDER S/	254,24 S/	17.034,08
262050014	5	UND.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25A	SCHNEIDER S/	402,54 S/	2.012,70
262050015	4	UND.	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X40A	SCHNEIDER S/	375,00 S/	1.500,00
263010003	1	UND.	PLATAFORMA DE CONCRETO ARMADO VIBRADO 1.5m, CARGA DE ROTURA 2250KG, CARGA DE TRAJAJO 750KG.	SCHNEIDER S/	550,85 S/	550,85
263010004	35	UND.	POSTE DE 6m DE POLIESTER, REFORZADO DE FIBRA DE VIDRIO	SCHNEIDER S/	748,00 S/	26.180,00
270200015	16,7	GLB	MATERIALES ADICIONALES (CABLES DE DISTRIBUCION, TERMINALES, BORNERAS ETC)	NACIONAL S/	84,75 S/	1.415,33
270200016	852	m	CABLE DE ENERGIA NH80 4mm2	INDECO S/	3,22 S/	2.743,44
270200017	126	m	CABLE DE ENERGIA 3-1X10mm2 NH80	INDECO S/	25,43 S/	3.204,18
270200018	357	m	CABLE DE ENERGIA 3-1X16mm2 N2X0H	INDECO S/	30,51 S/	10.892,07
270200019	454,7	m	CABLE DE ENERGIA 3-1X4mm2 N2X0H	INDECO S/	13,56 S/	6.165,05

270200020	98	GLB	MATERIAL PARA FIJACION DE LAMPARA EXTERIOR EN POSTE	INDECO	S/	25,43	S/	2.492,14
270200021	37	GLB	MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA INSTALACION DE POSTE	NACIONAL	S/	105,93	S/	3.919,41
270200022	38	GLB	MATERIAL DE FIJACION Y MURETE PARA INSTALACION DE POSTE	NACIONAL	S/	127,11	S/	4.830,18
271050046	3	UND.	SECCIONADOR UNIPOLAR TIPÒ CUTOUT	OMEGA	S/	381,36	S/	1.144,08
271050047	33		CABLE DE COBRE DESNUDO DE 50mm2,	INDECO	S/	37,07	S/	1.223,31
271050048	1	UND.	TRANSFORMADOR DE 160KVA, 10/0,23KV	OMEGA	S/	17.533,80	S/	17.533,80
272040055	2	UND.	VARILLA DE COBRE 2,4m,	CELSA	S/	180,00	S/	360,00
2740100010011	1	UND.	TABLERO ELECTRICO AUTOSOPORTADO DE2000X600X600mm COLOR RAL 3075, BARRAS COLECTORAS DE 100X50mm	TABLEIN	S/	6.000,00	S/	6.000,00
2740100010012	12	UND.	TABLERO ELECTRICO DE 12 POLOS T/RIEL CON BARRA DE COBRE	TABLEIN	S/	500,00	S/	6.000,00
2740100010013	1	UND.	TABLERO ELECTRICO DE 24 POLOS T/RIEL CON BARRA DE COBRE	TABLEIN	S/	750,00	S/	750,00
2740100010014	1	UND.	TABLERO ELECTRICO AUTOSOPORTADO 48 POLOS T/RIEL	TABLEIN	S/	2.000,00	S/	2.000,00
2740100010015	1	UND.	TABLERO ELECTRICO DE 30 POLOS T/RIEL CON BARRA DE COBRE	TABLEIN	S/	1.000,00	S/	1.000,00
2740100010012	937,7	m	TUBERIA DE PVC-PESADO DE 35mm	PAVCO	S/	4,50	S/	4.219,43
SUBTOTAL					S/			107.966,14
IGV 18%					S/			19.433,91
TOTAL					S/			127.400,04

VENDEDOR:	JUAN GUTIERREZ	VALIDEZ:	7 DIAS
CELULAR :	977540378		
PLAZO DE ENTREGA:	4 DIAS	GARANTIA:	
FORMA PAGO:	50%ADELANTO,50%ENTREGA DE LOS EQUIPOS		
N° DE CUENTAS:	(BCO. BCP) EN SOLES 191-2365124-0-40	(CODIGO INTERBANCARIO) EN SOLES	002-191-002365124040-52

